Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 февраля 2018 года                                                                                                № 40

с.Киясов о

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности руководителя

муниципального образовательного учреждения муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии с постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

7 февраля 2018 года № 61 «Об утверждении Положения об организации и проведении

конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образо-

вательного учреждения муниципального образования «Киясовский район», статьями

30,34 Устава МО «Киясовский район»

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности заведующего муници-

пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Киясовский дет-

ский сад № 3» 21 марта 2018 года.

2. Установить срок приема документов с 20 февраля по 16 марта 2018 года

включительно.

3. Начальнику Управления образования (Яппаровой Г.Г.) опубликовать объявле-

ние о конкурсе в районной газете «Знамя труда» и разместить информацию о конкур-

се на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания «Киясовский район»

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Васильеву

Т.Е., первого заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по соци-

альным вопросам.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ